

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๑๔		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๗๓๔,๓๐๐		บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	สายสามแยกบ้านนางสาเร่ เทียงกระโทก ถึง ป่าท่าเลเลี้ยงสัตว์ ถนนหินคลุก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๖๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๒๐๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อ คสล. อัดแรง ขนาด Ø ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๑ จุดๆละ ๘ ท่อน พร้อมยาแนวรอยต่อท่อ ให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย เป็นไปตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างทาง และ ระบบระบายน้ำ องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จังหวัดนครราชสีมา แบบมาตรฐานเลขที่ ทถ.นม.๐๑-๑๐๕		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๑๒ มิย. ๒๕๖๒	เป็นเงิน	๗๓๓,๓๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๖.๑	สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง (แบบ ปร.๕)		
๖.๒	แบบประเมินราคาจ้างต่อหน่วย (แบบ ปร.๔)		
๖.๓			
๖.๔			
๖.๕			
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๗.๑	นายพัศวุฒิ กรินทร์	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายวีรชัย ฉายแมน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓	จำเอกบุญยวีร์ ครอบมกระโทก	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ
๗.๔			
๗.๕			

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา หน่วยงาน กองช่าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 14

ปริมาณงาน สายสามแยกบ้านนางสาวแร่ เทียงกระโทก ถึง ป่าท่าเล่ย์งสัตว์ ถนนหินคลุกกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,640 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,200 ตารางเมตร พร้อมวางท่อ คสล.อัดแรงขนาด Ø 0.80 เมตร จำนวน 1 จุดๆละ 8 ท่อน พร้อมยาแนวรอย

ต่อท่อให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

เป็นไปตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างทาง และ ระบบระบายน้ำ องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น จังหวัดนครราชสีมา

แบบมาตรฐานเลขที่ ทล.นม.01-105

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านหนองปรือราษฎร์พัฒนา ตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่..... ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	538,278.00	1.3624	733,349.95	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				733,349.95	
สรุป		คิดเป็นเงินงบประมาณ		733,300.00	
(ตัวอักษร)		(- เจ็ดแสนสามหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน -)			

ผู้ประมาณราคา.....

(นายวีรชัย ฉายแมน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

() เห็นชอบ..... () ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพัศวุฒิ กรินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(จำเอกบุญยวีร์ คร่อมกระโทก)

เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นายวีรชัย ฉายแมน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่งบประมาณ

(นายพัศวุฒิ กรินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายเอนก คร่อมกระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

ใบประมาณราคาก่อสร้างถนนหินคลุก

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา หน่วยงาน กองช่าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 14

ปริมาณงาน สายสามแยกบ้านนางสาวแร่ תיงกระโทก ถึง ป่าทำเลเลี้ยงสัตว์ ถนนหินคลุกกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,640 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,200 ตารางเมตร พร้อมวางท่อ คสล.อัดแรงขนาด Ø 0.80 เมตร จำนวน 1 จุดๆละ 8 ท่อน พร้อมยาแนวรอย

ต่อท่อให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

เป็นไปตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างทาง และ ระบบระบายน้ำ องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น จังหวัดนครราชสีมา

แบบมาตรฐานเลขที่ ทอ.นม.01-105

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านหนองปรือราษฎร์พัฒนา ตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่..... ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
1	งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม	13,200.00	ตร.ม.	-	3.57	47,124.00	
2	งานหินคลุก	1,980.00	ลบ.ม.	240.79	-	476,764.20	ผสม-บดทับ
3	งานทรายรองพื้น	-	ลบ.ม.	406.54	99.00	-	
4	งานคอนกรีต ค.2	-	ลบ.ม.	2,189.26	306.00	-	
	งานเหล็กเสริม						
5	6.1 Dowel Bar (RB 15 mm)		ตัน	20,287.86	3,300.00	-	
	6.2 Dowel Bar (RB 19 mm)	-	ตัน	20,439.25	2,900.00	-	
	6.3 Tie Bar (DB 16 mm)	-	ตัน	21,790.05	3,300.00	-	
6	Wire mesh (10x30 Cm 4 mm)	-	ตร.ม.	36.00	5.00	-	
7	แผ่นโฟร์ม	-	แผ่น	35.00	3.00	-	
8	หยอดยางมะตอยรอยต่อ คสล.	-	ลิตร	26.97	12.90	-	
9	งานไม้แบบและค้ำยัน	-	ลบ.ฟ.	401.87	133.00	-	
รวมเป็นเงิน						523,888.20	

(ลงชื่อ).....  ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจ

(นายวิรัช ฉายแมน) ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณราคาก่อสร้างถนนหินคลุก

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา หน่วยงาน กองช่าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 14

ปริมาณงาน สายสามแยกบ้านนางสาวเร่ เทียงกระโทก ถึง ป่าทำเลเลี้ยงสัตว์ ถนนหินคลุกกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,640 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,200 ตารางเมตร พร้อมวางท่อ คสล.อัดแรงขนาด Ø 0.80 เมตร จำนวน 1 จุดๆละ 8 ท่อน พร้อมยาแนวรอย

ต่อท่อให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

เป็นไปตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างทาง และ ระบบระบายน้ำ องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น จังหวัดนครราชสีมา

แบบมาตรฐานเลขที่ ทถ.นม.01-105

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านหนองปรือราษฎร์พัฒนา ตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่..... ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)			
10	ลูกรังไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	99.00	-		
11	งานระบายน้ำ							
	12.1 ท่อลอดถนน คสล.							
	- ขนาด dia 0.40x1.00 เมตร	-	ท่อน	401.87	120.00	-		
	- ขนาด dia 0.60x1.00 เมตร	-	ท่อน	616.82	-	-		
	- ขนาด dia 0.80x1.00 เมตร	8.00	ท่อน	1,074.77	-	8,598.16		
	- ขนาด dia 1.00x1.00 เมตร	-	ท่อน	1,747.66	-	-		
12	งานคอนกรีตรองพื้น ท่อคสล.							
	- ทราฮยาบ	1.68	ลบ.ม.	406.54	99.00	849.31		
	- คอนกรีต ค.4	2.80	ลบ.ม.	1,459.12	306.00	4,942.34		
13	สีเทอร์โม สีเหลือง + ขาว	-	ตร.ม.	270.00	81.00	-		
	รวมเป็นเงิน						14,389.80	
	รวมเป็นเงินค่างานต้นทุนทั้งสิ้น						538,278.00	

เอกสารอ้างอิง

1. ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด นครราชสีมา เดือน พฤษภาคม ปี 2562
2. บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
3. ตารางค่าขนส่งก่อสร้าง
4. ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา(สำหรับงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม สำหรับน้ำมันดีเซล(โชล่า)

ราคา 15.00-50.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจ

(นายวีรัชย์ ฉายเมื่อน) ผู้อำนวยการกองช่าง